



## Oficio Nro. GADDMQ-SGCM-2020-0403-O

Quito, D.M., 28 de enero de 2020

Señor

Bernardo Abad Merchan
Concejal Metropolitano
GAD DEL DISTRITO METROPOLITANO DE QUITO

Señor Abogado

Fernando Mauricio Morales Enriquez

Concejal Metropolitano

GAD DEL DISTRITO METROPOLITANO DE QUITO

Señora

Gissela Elizabeth Chalá Reinoso

Concejala Metropolitana

GAD DEL DISTRITO METROPOLITANO DE QUITO

Señor

Juan Carlos Fernando Fiallo Cobos

Concejal Metropolitano

GAD DEL DISTRITO METROPOLITANO DE QUITO

Señor Doctor

Santiago Mauricio Guarderas Izquierdo

Concejal Metropolitano

GAD DEL DISTRITO METROPOLITANO DE QUITO

Señor

Santiago Omar Cevallos Patino

Concejal Metropolitano

GAD DEL DISTRITO METROPOLITANO DE QUITO

Dunker Morales Vela

**Procurador Metropolitano** 

GAD DEL DISTRITO METROPOLITANO DE QUITO

Señor Magíster

Sheldon Augusto López Montenegro

Secretario General de Planificación

GAD DEL DISTRITO METROPOLITANO DE QUITO

Señor

Juan Pablo Burbano Simon

Secretario General de Seguridad y Gobernabilidad

GAD DEL DISTRITO METROPOLITANO DE QUITO

Señora Doctora

Nora Gioconda Guzmán Galarraga

Directora Metropolitana de Recursos Humanos

GAD DEL DISTRITO METROPOLITANO DE QUITO

Señor Ingeniero

Edgar Ernesto Lascano Corrales





## Oficio Nro. GADDMQ-SGCM-2020-0403-O

Quito, D.M., 28 de enero de 2020

Director Metropolitano Financiero
GAD DEL DISTRITO METROPOLITANO DE QUITO

Señor Doctor Gerardo Zapata Pacheco Director General del Cuerpo de Agentes de Control Metropolitano de Quito GAD DEL DISTRITO METROPOLITANO DE QUITO En su Despacho

### CANCELACIÓN DE LA SESIÓN No. 016 - ORDINARIA DE LA COMISIÓN DE SEGURIDAD, CONVIVENCIA CIUDADANA Y GESTIÓN DE RIESGOS

Por disposición del concejal Bernardo Abad Merchán, presidente de la Comisión de Seguridad, Convivencia Ciudadana y Gestión de Riesgos, me permito comunicarles que la sesión No. 016 - ordinaria de la Comisión en mención, convocada para el día miércoles 29 de enero de 2020, a las 10H00, **queda cancelada**, considerando que los tiempos de los miembros de la Comisión y los funcionarios convocados se complicarían por la firma del Convenio entre la Municipalidad y el ECU-911, al que asistirán.

Atentamente,

## Documento firmado electrónicamente

Abg. Damaris Priscila Ortiz Pasuy SECRETARIA GENERAL DEL CONCEJO (E)

#### Anexos:

- Cancelación de la Sesión Nro. 16. (29-01-2020. 10h00am).PDF

#### Copia:

Señor Abogado Diego Sebastian Cevallos Salgado **Asesor de Despacho** 

Señor

Diego Bladimir Vaca Flores **Asesor de Despacho** 

Señor Doctor Byron Marino Real Lopez **Asesor de Despacho** 

Señor Ingeniero Jorge Humberto Caicedo Maldonado **Asesor de Despacho** 

Señorita Tecnóloga Maria del Carmen Segovia Mayorga **Asistente de Concejal** 

Señorita Abogada Vanessa Carolina Velasquez Rivera





# Oficio Nro. GADDMQ-SGCM-2020-0403-O

Quito, D.M., 28 de enero de 2020

#### Asesor de Despacho

Señor Abogado Giancarlo Antonio D Aniello Elizalde **Asesor Jurídico de Despacho** 

Señora Secretaria Gloria Vallejo Salcedo **Asesor Administrtiva** 

Señor Abogado Fernando Andre Rojas Yerovi **Subprocurador Metropolitano** 

Senor

Ventanilla Procuraduria Metropolitana

Auxiliar de Servicios

Señora Licenciada Fanny Elizabeth Rodriguez Jaramillo Servidora Municipal

Andrea Concepcion Medina Guano Analista de Documentación de la Secretaría General del Concejo

Señorita Abogada Amanda Polette Villacis Calvas

Coordinadora de Gestión de Comisiones

Señor Abogado Nelson Clemente Calderón Ruiz **Secretario de Comisión** 

Acción	Siglas Responsable	Siglas Unidad	Fecha	Sumilla
Elaborado por: Nelson Clemente Calderón Ruiz	nc	SGCM	2020-01-28	
Revisado por: Damaris Priscila Ortiz Pasuy	DO	SGCM	2020-01-28	
Revisado por: Isaac Samuel Byun Olivo	ib	SGCM	2020-01-28	
Aprobado por: Damaris Priscila Ortiz Pasuy	DO	SGCM	2020-01-28	